
DEPARTAMENTO DE OBRAS PÚBLICAS

0

DIVISIÓN ADMINISTRATIVA

1:50.000

1

1

2 3 4 5 6 7 8

2

3

4

5

6

7

8

TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

ESCALA 1:5.000

50100 100 200 300 400 500m.

1:5.000

GOBIERNO DE NAVARRA

TRABAJOS
CATASTRALES,S.A

Líneas Límites de Municipios y ConcejosLíneas Límites de Municipios y Concejos

H
O

JA

Molino. Molino de viento. Aerogenerador.

DEPARTAMENTO DE OBRAS PÚBLICAS

0

DIVISIÓN ADMINISTRATIVA

1:50.000

1

1

2 3 4 5 6 7 8

2

3

4

5

6

7

8

TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

ESCALA 1:5.000

50100 100 200 300 400 500m.

1:5.000

GOBIERNO DE NAVARRA

TRABAJOS
CATASTRALES,S.A

Líneas Límites de Municipios y ConcejosLíneas Límites de Municipios y Concejos

H
O

JA

Molino. Molino de viento. Aerogenerador.

`rbol notable. Mina. Chimenea.

Iglesia-ermita. Hórreo. Cementerio.

Escarpado.TerraplØn.

FFCC vía œnica. Vía doble.

Verja. Seto.

Iglesia-ermita. Hórreo. Cementerio.

Escarpado.TerraplØn.

FFCC vía œnica. Vía doble.

Verja. Seto.
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Sima. Cueva. Dolmen.

Canal lineal. Canal de obra.

Zanja. Cinta transportadora.

Cabeza talud. Pie Talud.

Límite municipio. Concejo.

Muralla. Puente.
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Gasoducto. Gasolinera. Oleoducto.

Estanque. Fuente monumental. Fuente.

Cauce permanente. Vaguada.

Muro contención. Tapia, pared.

Senda. Camino.

Tubería. Acueducto.

Cauce permanente. Vaguada.

Muro contención. Tapia, pared.

Senda. Camino.

Tubería. Acueducto.

Acequia. Cuneta.

Caæada Real. Calzada Romana.

Y OBRAS HIDR`ULICAS

Caseta puntual. Chamizo. Invernadero.

VØrtices geodØsicos 1”,4” orden ,Roi.

Depósito agua elevado. Nivel. SubterrÆneo.

Antena parabólica. Repetidor TV y TF. Poste FFCC.

Sifón. Silo. Paso a nivel FFCC.

Límite nación. Comunidad.

Curva nivel directora. Curva nivel.

Curva depresión directora. Curva depresión.

Oleoducto. Gasoducto.

Bancal. Camino de Santiago.

Balsa, alberca. Lago.

FFCC desmantelado. Zona delimitada.

Autopista,autovía. Carretera.

Pista pavimentada. Pista sin pavimentar.

Límite pavimento. Límite zona ajardinada.

Línea elØctrica. Línea telefónica.

Alambrada o tela metÆlica.  Valla.

Depósito combustible a nivel. Elevado. Abastecimiento.
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DIVISIÓN DEL TERRITORIO EN HOJAS DEL MTN50

SIGNOS PUNTUALES

Huerta:
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Monte Bajo:

Monte Alto:

Cortafuegos:

Arrozal:

Erial:

Frutal:

Prado:

Viæedo:

Jardín:

SIGNOS LINEALES

SIGNOS PUNTUALES DE USOS DEL SUELO

SIGNOS ZONALES

Repoblación (Rep)

Cantera

Escombrera

Agua intermitente

Embalse

Escollera

Mina

Bancales

Salinas Pantano

Coníferas (Cf)

Zona arbolada (s/e)

Chopera (Ch)

Frondosas (Fd)

Complejos e inst.Vertedero
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VØrtice red Regente. Punto acotado terreno, no terreno.

Seæal nivelación alta precisión, normal. Estación Met.

Manantial naciente. Abrevadero. Pozo.

Estacionamiento pœblico. Edificio. Edificio pœblico.

Hito kilomØtrico de autopista, carretera, FFCC.

Parque infantil. Instalaciones deportivas. Piscina.

Edificio en construcción. Construcción  puntual. Nave.

Datos referidos al centro de la hoja

N.M.

N.G.

N.C.

Declinación magnØtica para el 1 de Enero de 1996

Convergencia de Meridianos

NG= Norte GeogrÆfico

NC= Norte cuadrícula UTM

NM= Norte MagnØtico
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AB`RZUZA

LEZ`UN

METAUTEN

GUIRGUILLANO

ALL˝N

OLLOGOYEN

OLLOBARREN

GANUZA

ARTEAGA

MUNETA

ARAMEND˝A

EULZ

GALDEANO

ARTAVIA
ECH`VARRI

AMILLANO

ERAUL

ECALA

SAN MART˝N

BAR˝NDANO

ZUDAIRE

BAQUEDANO

URRA

ARTAZA

GOLLANO

IBIRICU

ARIZALA

ÚGAR

Z`BAL

BEARIN

MURUGARREN

ESTELLA/LIZARRA

ZUBIELQUI

ARBEIZA

ZURUCU`IN

GROCIN

ARANDIGOYEN

L`CAR

MURILLO

ALLOZ

LORCA

CIRAUQUI

LERATE
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GAR˝SOAIN
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ARZOZ
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VILLANUEVA

RIEZU
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AZANZA
URD`NOZ
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MUNI`IN
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Facero N 22 AbÆrzuza-Ibiricu

694.85

667.76

IBIRICU

Las Cuestas de Ibiricu
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695.98

792.03

746.93

687.49

653.33

692.89

677.30

650.60

671.52
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741.89
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750.45

621.34
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600.75
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695.56

612.53
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736.60

613.72

687.35

704.22

716.75
683.77

680.95

682.07

Iturtzeta

Astaportua
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Equidistancia de las curvas de nivel 5 m.

Sistema GeodØsico de Referencia ETRS89.

Elipsoide GRS80. Semieje mayor (a)= 6378137 m.

                  Aplanamiento (f) = 1/298.25722210088

Longitudes referidas al Meridiano de Greenwich.

Latitudes referidas al Ecuador.

Altitudes referidas al nivel medio del mar en Alicante.

Proyección UTM huso 30 Norte (CUTM = 30T).


